檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：鄭東昇

電話：04-22289111#54110

電子信箱：tscheng0805@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年3月5日

發文字號：中市教高字第1070018253號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070018253_Attach01.docx)

主旨：檢送「優遊臺中學--臺中市高級中等學校跨校選修課程實

施計畫」，請鼓勵貴校學生參與，請查照。

說明：

一、依據本市青年希望工程旗艦計畫-市立高級中學精進發展

計畫辦理。

二、為形塑各高中辦學特色，發展校本課程及多元選修課程，

並使學生更加了解本市各地不同的發展特色，透過跨校選

修課程達成校際合作及資源共享，更作為未來發展臺中城

市共通課程的基礎。

三、課程名稱及開課日期：詳見實施計畫。

四、參與對象：本市高級中等學校之學生均可報名參加。

五、報名方式：請於本市高中課程發展中心網站報名，額滿為

止。網址:http://163.17.51.32/ischool/publish_page/

11/

六、報名期限：各校課程開課日前五天。

七、請假方式：因故臨時未能參與課程之學生，須於課程開始

三日前向各該課程開課學校之教務處辦理請假，該次時數

4

1070001483

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/03/05

■■■■■■■有附件

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

將不授予，無故缺課者，將通知原就讀學校。

八、獎勵：參與課程之同學，由開課學校於課程結束後頒給證

書，參與時數累計超過18小時之同學，由本局頒予結業證

明書。

九、本計畫聯絡人：本市高中課程發展中心(市立中港高中)卓

瑜絃老師(聯絡信箱9shcircle@gmail.com，聯絡電話04-2

6578270#228)

正本：本府主管高級中等學校

副本：本局高中職教育科 2018-03-05
10:56:02